## MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA



CNPJ 44.919.611/0001-03 Fone: (18)3556-9900 E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000 - Inúbia Paulista - Estado de São Paulo.

## TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2024

Processo Adm: Nº 16/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO GERENCIAMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA-SP, VISANDO MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA INCLUINDO SERVIÇOS MECÂNICOS, ELÉTRICOS, LANTERNAGEM, PINTURA, LAVAGEM, RETÍFICA DE MOTORES, ALINHAMENTO DE DIREÇÃO, BALANCEAMENTO DE RODAS, TROCAS DE ÓLEO PARA MOTOR, TROCAS DE FILTROS DE ÓLEO E FILTROS DE AR, SERVIÇOS DE GUINCHO, SERVIÇOS DE BORRACHARIA, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS, PNEUS, BATERIAS, PRODUTOS E ACESSÓRIOS DE REPOSIÇÃO GENUÍNOS IMPLANTAÇÃO E OPERAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO COM UTILIZAÇÃO DE ETIQUETA DENOMINADA TAG COM TECNOLOGIA RFID/NFC EM ESTABELECIMENTOS CREDENCIADOS, ATRAVÉS DE REDE DE **ESTABELECIMENTOS** CREDENCIADOS. EM TODO O TERRITÓRIO NACIONAL

Empresa vencedora: LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI ME, CNPJ nº: 12.039.966/0001-11, com o lote: 1 no valor total estimado da contratação:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	ESTIMATIVA ANUAL DE DESPESA (R\$)	TAXA DE ADMINISTRAÇÃO	VALOR ANUAL CONTRATADO
1	SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA- SP, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO 01 DESTE EDITAL.	R\$ 700.000,00	-3,51	R\$ 675.430,00

Valor máximo estimado contratado: R\$ 675.430,00 (seiscentos e setenta e cinco mil e quatrocentos e trinta reais).

INÚBIA PAULISTA (SP), terça-feira, 14 de maio de 2024

JOÃO SOARES DOS SANTOS AUTORIDADE COMPETENTE